
Nachname Vorname Bezirk Ort E-Mail Mobiltelefon

Aspalter Regina SE Maria Neustift regina.aspalter@ooevp.at +43 (664) 2460909

Bergmair Gabriele WL Thalheim bei Wels bergmairgabi@aon.at +43 (699) 11018555

Brandstetter Johannes LL St. Marien johannes.brandstetter@gmx.net +43 (676) 821251804

Brunner Johannes SD St. Willibald johannes.brunner@speed.at +43 (664) 4547707

Burgstaller Daniela GR Taufkirchen an der Trattnach daniela.burgstaller@web.de +43 (664) 4538453

Feßl Johann KI Edlbach johann.fessl@gmx.at +43 (664) 5320777

Giorgini Anton GM Ebensee anton.giorgini@aon.at +43 (699) 17344984

Grabmayr Karl EF Prambachkirchen karl.grabmayr@lk-ooe.at +43 (664) 3081160

Hackl Wilhelm FR Sankt Leonhard bei Freistadt wilhelmhackl@gmx.at +43 (650) 7952835

Haider Johanna UU Engerwitzdorf johanna.haider@ooe.bauernbund.at +43 (664) 73904946

Hingsamer Johann SD Eggerding hans@hingsamer.at +43 (664) 2431881

Hofinger Manfred RI Lambrechten manfred.hofinger@parlament.gv.at +43 (676) 821253956

Holzinger Herbert EF Prambachkirchen herbert.holzinger@aon.at +43 (664) 8581932

Kaltenleitner Franz VB Weyregg am Attersee franz.kaltenleitner@a1.net +43 (664) 1361603

Kogler Josef GM St. Wolfgang im Salzkammergut auerhias@aon.at +43 (664) 5021815

Königstorfer Josef UU Lichtenberg jdk@aon.at +43 (699) 81716989

Lumetsberger Franz FR Königswiesen franz.lumetsberger@gmx.at +43 (664) 5454469

Mandorfer Florian SE Waldneukirchen florian.mandorfer@kt-net.at +43 (650) 3112790

Miesenberger Johanna FR Pregarten johanna@miesenberger.cc +43 (676) 821220705

Oskar Michaela PE Perg michaela.oskar@ooe.gv.at +43 (664) 6007211136

Perner Johann Karl VB Pilsbach johann@perner1.com +43 (676) 9177222

Prinz Nikolaus PE St. Nikola an der Donau nikolaus.prinz@parlament.gv.at +43 (664) 2311850

Putscher Hubert BR Helpfau-Uttendorf hubert.putscher@lagerhaustc.at +43 (664) 88877320

Rauch Andrea FR Neumarkt im Mühlkreis andr.rauch@aon.at +43 (660) 4041854

Rosenberger Martin LL Kronstorf martin_rosenberger@aon.at +43 (676) 6764422

Scharner Markus PE St. Georgen an der Gusen m.scharner@gmx.at

Schmeißl Hubert KI Roßleithen schmeissl.biomasse@aon.at +43 (664) 1244481

Zopf Bettina GM Neukirchen bei Altmünster office@bettina-zopf.at +43 (664) 5155738
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